Pre/âiura d~ Úão Joéé do.J Campoé

€.Jtado d~ Úão Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5084/85

de 11 de junho de 1985

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO IV UNICÍ?IO

No~i[, Q~ I 19~

Declara hóspede oficial do Municipi0 1

de São José dos Campos, o Excelentís

simo Senhor ORESTES QUtRCIA, Digníss~

mo Vice- Governador do Estado de são 1

Paulo.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - t considerado hóspede oficial do 1

MunicÍpio de Sao José dos Campos, o Excelentissimo Senhor ORESTES QU~RCIA,

Vice-Governador do Estado de são Paulo, que nesta data nos honra com sua

ilustre visita, oportunidade que presidirá a solenidade de abertura do I

CONGRESSO PAULISTA DA QUESTÃO SOCIAL que realizar-se-á nesta cidade.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições e

Prefeitura Municipal Campos, 11

de junho de 1985.

Registrado e publicado no Setor de Formaliza -

çao de Atos , Secre taria de Assuntos Jurí d i cos, aos onze dias do mês de j~

nho do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

C:ar?u:a~J·-
Formalização de Atos